O detalhamento dos serviços está definido no Termo de Referência, anexo deste 

Aviso/Regulamento. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no aviso/regulamento observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial apurou valor global de contratação de R$ $ 47.150,00 (quarenta 

e sete mil e cento e cinquenta reais), para período de 12 (doze) meses, conforme documentos 

encartados ao processo respectivo. 

http://www.civap.sp.gov.br/

Prazo e forma de pagamento: Será mensal, efetuado no prazo de 10 (dez) dias úteis após o mês 

vencido mediante apresentação da nota fiscal fatura no primeiro dia útil do mês, através de debito